
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 15 
 

 

 

*KUCBX017HV64* 
KUCBX017HV64 

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

města Mladá Vožice, IČO 00252557 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
od 12.09.2022 do 14.09.2022 jako dílčí přezkoumání 
od 26.04.2023 do 27.04.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření města Mladá Vožice za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20.07.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Bc. Jitka Maurerová 
- kontrolorka: Bc. Dana Berková 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 530/2022/OEKO-PŘ a 520/2022/OEKO-PŘ dne 
19.07.2022.    
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Mgr. Jaroslav Větrovský - starosta 

 Jana Rašková - vedoucí finančního odboru 
             

 
 
 
 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 
Číslo jednací: KUJCK 54734/2023 
 

     
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 15 
 
 

 
Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventurního soupisu k účtu 403, byl učiněn dne 27.04.2023.  

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících 
se rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 
Byl přezkoumán celý rozpočtový proces, tj. sestavení, obsah, schválení a zveřejňování střednědobého 
výhledu rozpočtu, rozpočtu, změn rozpočtu a závěrečného účtu – v této oblasti nebyla zjištěna žádná 
pochybení. Stanovená pravidla hospodaření s finančními prostředky byla dodržena. Konkrétní příjmy 
a výdaje byly přezkoumány v rámci ostatních předmětů přezkoumání – výběr vzorku k přezkoumání byl 
proveden na základě odborného úsudku přezkoumávajícího. Přezkoumané písemnosti jsou uvedeny 
v Příloze tohoto zápisu.  

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Město má zřízeny dva fondy: Sociální fond a Fond financování a obnovy vodohospodářského majetku, 
viz písemnosti. Byla provedena inventarizace stavu fondů ke dni 31.12.2022.  

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Město nevykonává podnikatelskou činnost, ověřeno na výkazy ke dni 31.12.2022.  

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 15 
 
 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných 
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Město neúčtuje o sdružených prostředcích. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů 
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Město na účtu 245 jiné běžné účty účtuje - Smlouva o spolupráci s fyzickou osobou F.B. ze dne 
17.06.2021, předmětem smlouvy je správa finančních prostředků klienta správcem. Zkontrolován 
zůstatek u Banky Credistas ke dni 31.12.2022 na účetní stav. Dlouhodobé závazky město nemá. 
O krátkodobých závazcích je účtováno na účtech 3xx - ověřeno na výkazy platné k 31.12.2022.  

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu 
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 
Územní celek v kontrolovaném období hospodařil a nakládal s prostředky poskytnutými ze státního 
rozpočtu, státních fondů: Pol. 4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu činí 
1.244.305,00 Kč. Pol. 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu činí  8.027.700,00 Kč.  

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
Ke kontrole byla vybrána přijatá dotace od Jihočeského kraje na základě Smlouvy o poskytnutí dotace 
č. SDO/OSOV/095/22 ze dne 07.03.2022, účel dotace: spolufinancování neinvestičních nákladů 
souvisejících se zajišťováním základních činností při poskytování sociálních služeb, viz písemnosti.  

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Ověřeno splnění vybraných povinností a ověření zákonných procesů související s nakládáním s majetkem 
v souladu se zákonem o obcích.  

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Město hospodaří s majetkem státu, jsou uzavřeny 2 smlouvy, viz. písemnosti.  

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů 
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Ke kontrole byla vybrána veřejná zakázka malého rozsahu na akci: Asfaltový chodník u skateparku 
ve sportovním areálu v Mladé Vožici, viz písemnosti.  

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 
Město eviduje pohledávky a závazky ve svých evidenčních systémech (např. kniha došlých faktur, kniha 
odeslaných faktur). Z celkového počtu došlých a vydaných faktur byl uskutečněn namátkový výběr - viz 
písemnosti.  

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Město neručí za závazky fyzických a právnických osob.  

 

 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 15 
 
 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Město nemá zastaven majetek ve prospěch třetích osob. 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Ke kontrole byly vybrány 2 smlouvy o zřízení věcného břemene, viz písemnosti.  

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 
Splnění vybraných povinností vyplývajících ze zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů a souvisejících předpisů upravujících oblast účetnictví byly ověřeny v rámci ostatních předmětů 
PH (např. hospodaření s majetkem atd.) – viz písemnosti. Účetní závěrka byla schválena zastupitelstvem 
ÚC.  

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření města za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  1,03 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  5,77 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 15 
 
 

D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 64 624 275,26 Kč 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
--- 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 28.04.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                         Bc. Jitka Maurerová 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

Bc. Dana Berková 
 

 
 
 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka 
 
 

 
 
 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 15 
 
 

Informační doložka: 

- tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž okamžikem seznámení kontrolované osoby se zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření je den doručení stejnopisu zprávy, 

- tento návrh se stává konečným zněním zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření okamžikem 
marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání 
písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 

- ke zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat písemné 
stanovisko, opatřené kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným časovým razítkem,  
ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření,  
a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání; resp. do datové schránky přezkoumávajícího 
orgánu; kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 
využitých při přezkoumání. 
 

 
 
 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 15 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• Návrh rozpočtu města Mladá Vožice na rok 2022 
• zveřejněn dne 26.11.2021, sejmuto dne 14.12.2021 dle zákona (potvrzeno na materiálu) 

Rozpočtová opatření 
• Usnesení ze zasedání ZM ze dne 11.12.2017 č. 89/2017 
• RO č. 1/Z schváleno na zasedání zastupitelstva města dne 28.02.2022, usnesení č. 13/2022, 

zveřejněno dne 11.03.2022 
• RO č. 3/R schváleno na zasedání Rady města dne 29.04.20225, usnesení č,. 117/2022, zveřejněno 

dne 13.05.2022 
• RO č. 4/Z schváleno na zasedání zastupitelstva města dne 16.05.2022, usnesení íč. 28/2022, 

zveřejněno dne 10.06.2022 
• RO č. 6/Z schváleno na zasedání Rady města dne 26.08.2022, usnesení č. 220/2022, zveřejněno dne 

12.09.2022 
Schválený rozpočet 

• na rok 2022 
• schválen na zasedání ZO dne 13.12.2021, usnesení č. 73/2021 jako schodkový 
• příjmy ve výši 80.820.533 Kč, výdaje ve výši 97.420.533 Kč, schodek ve výši 16.600.000 Kč je kryt 

finančními prostředky z minulých let - položka 8115 - zkontrolováno na výkaz FIN 2-12 M ke dni 
31.07.2022 

• schválený rozpočet byl zveřejněn dne 27.12.2021 dle zákona (potvrzeno na materiálu) 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

• Oznámení schválené výše příspěvku příspěvkové organizace na rok 2022 ze dne 27.12.2021 
adresované Základní škole a Mateřské škole Mladá Vožice - příspěvek schválen ve výši 5.159.000 Kč 
- zkontrolováno na výkaz FIN 2-12 M - paragraf 3113, položka 5331 - Neinvestiční příspěvky 
zřízeným PO, schválený rozpočet částka 5.159.000 Kč 

• Oznámení schválené výše příspěvku příspěvkové organizaci na rok 2022 - navýšení příspěvku ze dne 
29.06.2022 

• celková výše schváleného příspěvku je 6.009.000 Kč - zkontrolováno na výkaz FIN 2-12 M - paragraf 
3113, položka 5331 - Neinvestiční příspěvky zřízeným PO, výsledek od počátku roku - částka 
6.009.000 Kč 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2023 - 2024 
• dlouhodobá pohledávka je součástí SVR, dlouhodobé závazky město nemá  
• návrh zveřejněn dne 26.11.2021, sejmut dne 14.12.2021  
• schválen na zasedání ZO dne 13.12.2021, usnesení č. 72/2021 
• schválený SVR na roky 2023 - 2024 byl zveřejněn dne 27.12.2021, viz: https://www.mu-

vozice.cz/2021/12/27/strednedoby-vyhled-rozpoctu-na-roky-2023-2024/ 
Závěrečný účet 

• Návrh závěrečného účtu za r. 2021 zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách 
od 03.06.2022 do 01.07.2022 – potvrzeno na dokumentu, projednán a schválen v ZM dne 
20.06.2022, usnesení č. 31/2022, souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

• Úplné znění schváleného závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku PH zveřejněno 
na internetových stránkách  města od 01.07.2022, ověřeno na https://www.mu-
vozice.cz/category/zaverecny-ucet-mesta/, přístup z internetu dne 12.09.2022.    

Bankovní výpis 
• výpis z běžného účtu vedený u Banka Creditas za období od 01.07.2022 - 31.07.2022- zkontrolován 

zůstatek na účetní stav k účtu 245 
• výpis z účtu vedený u ČNB č. 32 ze dne 29.07.2022 - zkontrolován zůstatek na účetní stav k účtu 

231/0103 
• výpis z účtu vedený u ČNB č. 8 ze dne 29.07.2022 - zkontrolován zůstatek na účetní stav k účtu 

231/0104 
• výpis z účtu vedený u ČSOB č. 2022/7 za období: 01.07.2022 - 31.07.2022 - zkontrolován zůstatek 

na účetní stav k účtu 231/0102 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 15 
 
 

• výpis z účtu vedený u ČS č. 007 za období: 01.07.2022 - 31.07.2022 - zkontrolován zůstatek 
na účetní stav k účtu 231/0101 

• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 452 ke dni 31.07.2022 - zkontrolován zůstatek na účetní stav k účtu 
231/0100 

• výpis z účtu vedený u KB a.s. č. 9 ke dni 31.07.2022 - zkontrolován zůstatek na účetní stav k účtu 
236/0140 

Evidence majetku 
• Fa č. 2220700171 ze dne 19.05.2022 na křovinořez, motorovou sekačku, materiál v celkové částce 

34.099,09 Kč, dodavatel JIH – Trade s.r.o., Mladá Vožice, IČO 046 28 306   
• předpis závazku – účetní doklad č. 000300510 ze dne 25.05.2022 včetně zařazení do majetku (účet 

028 – 32.186,20 Kč) 
• úhrada – BV č. 104 (KB, a.s.) – obrat ve výši 34.099,09 Kč ze dne 25.05.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000104 ze dne 25.05.2022 
• křovinořez - inv. č. 4-2-22 
• sekačka – inv. č. 4-3-22  

 
• Fa č. 2201035 ze dne 05.05.2022 na licenci Eset… pro státní správu v celkové částce 26.368,32 Kč, 

dodavatel Martin Stejskal, Opařany, IČO 877 39 488   
• předpis závazku – účetní doklad č. 000300488 ze dne 16.05.2022 včetně zařazení do majetku (účet 

018) 
• úhrada – BV č. 97 (KB, a.s.) – obrat ve výši 26.368,32 Kč ze dne 16.05.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000097 ze dne 16.05.2022 
• inv. č. 1-22 – 23-22 (28 licencí á 878,94 Kč) 

 
• Fa č. 01536014 ze dne 27.06.2022 na asfaltový chodník u skateparku… v částce 219.486,32 Kč, 

dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o., Tábor, IČO 480 35 599   
• předpis závazku – účetní doklad č. 000300681 ze dne 07.07.2022 včetně zařazení do majetku  
• úhrada – BV č. 135 (KB, a.s.) – obrat ve výši 219.486,32 Kč ze dne 07.07.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000135 ze dne 07.07.2022 
• zařazení do majetku – účetní doklad č. 000400069 ze dne 07.07.2022 (účet 021) 
• inv. č. 2-292 

Evidence majetku 
• Zařazení dlouhodobého majetku číslo: DDHM 15/2022, bruska s baterií, inv. číslo 4-4-22, datum 

zařazení 25.08.2022, pořizovací cena 13.208 Kč 
Faktura 

• faktura - daňový doklad č. 2022001 ze dne 10.01.2022, těžba dřeva, částka k úhradě 436.141,35 Kč 
vč. DPH, částka bez DPH 360.447,40 Kč 

• účetní doklad č. 300018 ze dne 19.01.2022 - předpis  
• výpis z KB a.s. č. 14, obrat ze dne 19.01.2022, odepsaná částka 436.141,35 Kč 
• účetní doklad č. 14 ze dne 19.01.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 2022/12 ze dne 08.04.2022, dodávka s názvem "Rozšíření víceúčelového 

hřiště o skatepark - Mladá Vožice", částka k úhradě 805.255 Kč 
• účetní doklad č. 300354 ze dne 13.04.2022 - předpis 
• výpis z KB a.s. č. 74, obrat ze dne 13.04.2022, odepsaná částka 805.255 Kč 
• účetní doklad č. 714 ze dne 13.04.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 2022064 ze dne 27.04.2022, oprava veřejného osvětlení - zámecká 

zahrada, částka k úhradě 226.839 Kč 
• účetní doklad č. 300457 ze dne 10.05.2022 - předpis  
• výpis z KB a.s. č. 93 obrat ze dne 10.05.2022, odepsaná částka 226.839 Kč 
• účetní doklad č. 93 ze dne 10.05.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 8210030 ze dne 04.05.2022, stavební práce na akci "Pečovatelské byty", 

částka k úhradě 2.556.020,89 Kč 
• účetní doklad č. 300465 ze dne 11.05.2022 - předpis - na účet 042/0008 
• výpis z KB a.s. č. 94, obrat ze dne 10.05.2022, odepsaná částka 2.556.020,89 Kč 
• účetní doklad č. 94 ze dne 11.05.2022 - zaúčtování úhrady 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 15 
 
 

 
• faktura - daňový doklad č. 8210047 ze dne 07.06.2022, stavební práce n akci "Pečovatelské byty", 

částka k úhradě 1.164.692,52 Kč 
• účetní doklad č. 300567 ze dne 14.06.2022 - předpis - na účet 042/0008 
• výpis z KB a.s. č. 128, obrat ze dne 27.06.2022, odepsaná částka 1.164.692,52 Kč 
• účetní doklad č. 128 ze dne 27.06.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 2220700346 ze dne 23.08.2022, bruska, částka k úhradě 13.208 Kč 
• účetní doklad č. 300860 ze dne 25.08.2022 - předpis + zaúčtování do majetku města na účet 

028/0004 
• výpis z KB a.s. č. 171, obrat ze dne 25.08.2022, odepsaná částka 13.208 Kč 
• účetní doklad č. 171 ze dne 25.08.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 380653474 ze dne 15.08.2022, výtah - služby, částka k úhradě 824,93 Kč 
• účetní doklad č. 300858 ze dne 25.08.2022 - předpis  
• výpis z KB a.s. č. 171, obrat ze dne 25.08.2022, odepsaná částka 824,93 Kč 
• účetní doklad č. 171 ze dne 25.08.2022 - zaúčtování úhrady 

 
• faktura - daňový doklad č. 2220700345 ze dne 23.08.2022, kartáč podlahový, koště, rukavice, 

držadlo, maskovací páska, částka k úhradě 865,54 Kč 
• účetní doklad č. 300859 ze dne 25.08.2022 - předpis  
• výpis z KB a.s. č. 171, obrat ze dne 25.08.2022, odepsaná částka 865,54 Kč 
• účetní doklad č. 171 ze dne 25.08.2022 - zaúčtování úhrady 

Faktura 
• Konečné PH: 
• faktury vydané:  
• Fa č. 2022701820 ze dne 23.08.2022 na dřevo v částce 178.275,81 Kč, odběratel  Dřevozpracující 

družstvo Lukavec, IČO 000 28 631   
• předpis pohledávky – účetní doklad č. 300886 ze dne 01.09.2022  
• úhrada – BV č. 203 (KB, a.s.) – obrat ve výši 178.275,81 Kč ze dne 11.10.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000203 ze dne 11.10.2022  

 
• faktury přijaté:  
• Fa č. 2022074 ze dne 12.07.2022 na vypracování změny č. 2 územního plánu v částce 121.000,00 

Kč, dodavatel Atelier M.A.A.T. s.r.o., Tábor, IČO 281 45 968  
• předpis závazku – účetní doklad č. 300748 ze dne 26.07.2022  
• úhrada – BV č. 148 (KB, a.s.) – obrat ve výši 121.000,00 Kč ze dne 26.07.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000148 ze dne 26.07.2022  

 
• Fa č. 2022049 ze dne 06.12.2022 na práce v lese v částce 173.634,52 Kč, dodavatel Karel Mareda, 

Zhoř, IČO 885 55 933  
• předpis závazku – účetní doklad č. 301318 ze dne 19.12.2022 
• úhrada – BV č. 249 (KB, a.s.) – obrat ve výši 173.634,52 Kč ze dne 19.12.2022  
• zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000249 ze dne 19.12.2022  

Hlavní kniha 
• hlavní kniha účetnictví za období: 12/2022 

Hlavní kniha 
• hlavní kniha účetnictví za období: 7/2022 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Plán inventur ze dne 28.10.2022 
• Příkaz starosty č. 3/2022 ze dne 10.11.2022 
• výpis z katastru nemovitostí k datu 31.12.20222 
• inventurní soupis k účtu 013 
• inventurní soupis k účtu 073 
• inventurní soupis k účtu 018 
• inventurní soupis k účtu 078 
• inventurní soupis k účtu 019 
• inventurní soupis k účtu 079 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 15 
 
 

• inventurní soupis k účtu 022, pořízení: inv.č. 6-091 traktor 2.177.590,00 Kč, inv.č. 6-092 sněhová 
radlice 72.237,00 Kč 

• inventurní soupis k účtu 082 
• inventurní soupis k účtu 028 
• inventurní soupis k účtu 031 - namátkově zkontrolovány lesní pozemky AU 031/0210 k.ú. Šebířov 
• inventurní soupis k účtu 032 
• inventurní soupis k účtu 041 
• inventurní soupis k účtu 112 
• inventurní soupis k účtu 132 
• inventurní soupis k účtu 231 + 5x výpis z účtu města ke dni 31.12.2022 
• inventurní soupis k účtu 236 + +x výpis z účtu města vedený u KB a.s. ke dni 31.12.2022 
• inventurní soupis k účtu 245 + výpis z účtu u Banka Creditas + Smlouva o spolupráci mezi správcem 

Město Mladá Vožice a F.B.. 
• inventurní soupis k účtu 261 + 2x výčetka platidel + 2x pokladní deník 
• inventurní soupis k účtu 311 
• inventurní soupis k účtu 315 
• inventurní soupis k účtu 321 
• inventurní soupis k účtu 331 
• inventurní soupis k účtu 335 
• inventurní soupis k účtu 336 
• inventurní soupis k účtu 337 
• inventurní soupis k účtu 342 
• inventurní soupis k účtu 343 
• inventurní soupis k účtu 374 
• inventurní soupis k účtu 377 
• inventurní soupis k účtu 378 
• inventurní soupis k účtu 388 
• inventurní soupis k účtu 403 
• inventurní soupis k účtu 419 + výpis z účtu ke dni 31.12.2022 
• inventurní soupis k účtu 469 
• Inventarizační zpráva ze dne 27.01.2023, závěr: "Žádné inventarizační rozdíly nebyly zjištěny." 

Kniha došlých faktur 
• hlavní kniha faktur - přijatých  
• vedena chronologicky od čísla 100001 do čísla 100744 v celkové částce 29.406.174,14 Kč 

Kniha odeslaných faktur 
• Hlavní kniha faktur - vedena chronologicky od poř.čísla 2022001 do čísla 2022116 

Kniha odeslaných faktur 
• Konečné PH:  
• Za období r. 2022 
• pořadová čísla 2022001 – 2022156, 220880000 – 220550015, 2022700088 - 2022700101 
• Celkový finanční objem – 23.677.679,45 Kč, uhrazeno 23.392.459,90, pohledávky ve výši 

285.219,55 Kč 
• Fakturace odpadů, nájemného, prodej dřeva… 

 
• Za období r. 2022 
• pořadová čísla 100001 -101260 
• Celkový finanční objem – 61.240.756,67 Kč, uhrazeno 61.240.756,67 Kč, závazky ve výši 

4.446.773,97 Kč 
Odměňování členů zastupitelstva 

• Usnesení z ustavujícího zasedání ZM ze dne 19.10.2018 
• Zápis z ustavujícího zasedání ZM ze dne 19.10.2022, usnesení z ustavujícího zasedání ZM ze dne 

19.10.2022 
• Výplatní lístky zastupitelů za období 11/2022 
• Výplatní lístky zastupitelů za období 10/2022 
• Os. čísla: 147 - starosta, 2176 - místostarosta, 1536 – člen RM, 1504 – člen RM, 1695 – člen RM, 

2068 – předseda FV, 2178 – předseda KV, 1535 bývalý místostarosta, nově člen výboru, 2179, 2180 
– členové výborů 

• Čestné prohlášení pro účely výplaty odchodného (bývalý místostarosta) ze dne 19.10.2022 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 15 
 
 

Pokladní doklad 
• Konečné PH:  
• VPD č. 502157 ze dne 30.12.2022 na odvod pokladní hotovosti v částce 128.373,00 Kč 
• VPD č. 502080 ze dne 09.12.2022 na prodej vánočních stromků v částce 3.700,00 Kč 
• PPD č. 502148 ze dne 29.12.2022 na pronájem SH v částce 2.580,00 Kč 
• PPD č. 502093 ze dne 13.12.2022 na správní poplatek Czech Point v částce 100,00 Kč 

Pokladní doklad 
• PPD č. 501544 ze dne 31.07.2022, bazén - vstupné, částka 200 Kč 
• účetní doklad č. 501544 ze dne 31.07.2022 

Pokladní kniha (deník) 
• Pokladní deník od 01.07.2022 do 31.07.2022 
• od čísla dokladu 501424 ze dne 01.07.2022 do čísla dokladu 501544 ze dne 31.07.2022 
• zůstatek pokladny ke dni 31.07.2022 zkontrolován na účetní stav k účtu 261/0100 

Příloha rozvahy 
• sestavena ke dni 31.12.2022 

Příloha rozvahy 
• sestavena za období: 7/2022 

Rozvaha 
• sestavena ke dni 31.12.2022 

Rozvaha 
• sestavena za období 7/2022 

Účtový rozvrh 
• účtový rozvrh předložen při dílčím PH za rok 2022 

Účtový rozvrh 
• účtový rozvrh předložen při konečném PH za rok 2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven k 7/2022 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• sestaven ke dni 31.12.2022 

Výkaz zisku a ztráty 
• sestaven za období: 7/2022 

Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 
• ZŠ a MŠ Mladá  Vožice 
• k 30.12.2021 
• k 30.06.2022 

Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 
• ZŠ a MŠ Mladá  Vožice 
• k 30.12.2021 
• k 30.06.2022 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 14.07.2022 
• obdarovaný – Jihočeský kraj 
• předmět daru – parc. č. 10/7 – ostatní plocha, parc. č. 44/5 – ostatní plocha a parc. č. 1153/5 – 

ostatní plocha v k. ú. Janov u Mladé Vožice 
• záměr daru pozemků schválen ZM dne 16.05.2022, usnesení č. 16/2022 
• záměr daru pozemků zveřejněn v souladu s § 39 zákona o obcích od 30.05.2022 do 15.06.2022 
• poskytnutí daru schváleno ZM dne 20.06.2022, usnesení č. 37/2022 
• právní účinky vkladu ke dni 20.07.2022 
• vyřazení pozemků z majetkové evidence - účetní doklad č. 000400072 ze dne 20.07.2022 

Darovací smlouvy 
• obdarovaný – TJ Sokol Mladá Vožice, z.s., IČO 466 30 490 
• předmět daru - finanční dar ve výši 99.000,00 Kč 
• poskytnutí daru schváleno ZM dne 16.05.2022, usnesení č. 26/2022 bod a) 
• předpis závazku - účetní doklad č. 000400054 ze dne 17.06.2022 
• úhrada - BV (KB, a.s.) č. 121 - obrat ve výši 99.000,00 Kč ze dne 17.06.2022 
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 000000121 ze dne 17.06.2022 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 15 
 
 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 17.06.2022 
• Žádost o poskytnutí dotace ze dne 12.05.2022 
• příjemce dotace - TJ Sokol Mladá Vožice, z.s., IČO 466 30 490 
• výše dotace – do 75.000,00 Kč 
• účel dotace – provozní náklady 
• časové užití dotace – 01.01.2022 – 30.11.2022 
• vyúčtování dotace – do 10.12.2022 
• vyplacení dotace – 40.000,00 K do 30.06.2022, 35.000,00 Kč do 10 dnů po „předložení kompletních 

dokladů o vynaložení skutečných nákladů“ 
• schválení poskytnutí dotace - zápis z jednání ZM ze dne 16.05.2022, usnesení č. 26/2022 bod b) 
• předpis závazku - účetní doklad č. 000400054 ze dne 17.06.2022 
• úhrada - BV (KB, a.s.) č. 121 - obrat ve výši 40.000,00 Kč ze dne 17.06.2022 
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 000000121 ze dne 17.06.2022 
• Smlouva zveřejněna na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup dne 01.07.2022, 

ověřeno na https://www.mu-vozice.cz/2022/07/01/smlouva-o-poskytnuti-individualni-dotace-tj-
sokol-2022/, přístup z internetu dne 12.09.2022 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace č. SDO/OSOV/095/22 ze dne 07.03.2022 
• - poskytovatel dotace: JčK 
• - účel dotace: spolufinancování neinvestičních nákladů souvisejících se zajišťováním základních 

činností při poskytování sociálních služeb 
• - časové užití dotace – 01.01.2022 – 31.12.2022 
• - výše dotace:  166.000,00 Kč 
• - UZ -13305 
• - vyplacení dotace: po uzavření smlouvy jednou částkou 
• - vyúčtování a vypořádání dotace: nejpozději do 20.01.2023 

 
• Dodatek č. 1 ze dne 19.04.2022 
• Předmět dodatku – navýšení dotace o 83.000,00 Kč 

 
• Dodatek č. 2 ze dne 09.05.2022 
• Předmět dodatku – navýšení dotace o 712.000,00 Kč 

 
• Příjmy záloh dotace:   
• – BV (ČNB) č. 7, obrat ve výši 166.000,00 Kč ze dne 23.03.2022  
• – účetní doklad č. 000114007 ze dne 23.03.2022 (UZ 13305) 
• – BV (ČNB) č. 11, obrat ve výši 83.000,00 Kč ze dne 26.04.2022  
• – účetní doklad č. 000114011 ze dne 26.04.2022 (UZ 13305) 
• – BV (ČNB) č. 19, obrat ve výši 712.000,00 Kč ze dne 26.05.2022  
• – účetní doklad č. 000114019 ze dne 26.05.2022 (UZ 13305) 

 
• Finanční vypořádání poskytnuté dotace ze dne 18.01.2023  

 
• Oznámení - vyúčtování zálohy na dotaci (e-mail z JčK) – vyúčtování zálohy na dotaci ke dni 

03.02.2023. Vratka činí 10.000,00 Kč. 
• BV (ČNB) č. 2, obrat ve výši 10.000,00 Kč ze dne 18.01.2023 – účetní doklad č. 000114002 ze dne 

18.01.2023  
• účetní doklad č. 000400012 ze dne 03.02.2023  

Smlouvy nájemní 
• Smlouva o nájmu pozemku uzavřená s fyzickou osobou (J. D.) dne 01.04.2022 
• Město v pozici pronajímatele 
• předmět nájmu - pozemek parc. č. 721/1 vodní plocha v k. ú. Janov u Mladé Vožice, parc. č. 224/3 

trvalý travní porost v k. ú. Radvanov u Mladé Vožice 
• nájemné ve výši 1.000,00 Kč/rok splatné k 31.01. běžného kalendářního roku, nájemné na r. 2022 - 

750,00 Kč splatné do 30 dnů od podepsání smlouvy 
• smlouva uzavřena na dobu neurčitou 
• záměr pronájmu zveřejněn od 14.03.2022 do 30.03.2022 – potvrzeno na dokumentu 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 15 
 
 

• pronájem schválen RM dne 01.04.2022, usnesení č. 89/2022 
• předpis pohledávky - účetní doklad č. 000400030 ze dne 01.04.2022 
• úhrada - PPD č. 500868 ze dne 08.04.2022 
• zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 500868 ze dne 08.04.2022 

 
• Nájemní smlouva č. 17N21/47 uzavřená s ČR – Státní pozemkový úřad dne 18.05.2021 
• Město v pozici nájemce 
• předmět nájmu - pozemek parc. č. 699/3 vodní plocha v k. ú. Mladá Vožice 
• nájemné ve výši 3.533,00 Kč/rok splatné k 01.10. běžného kalendářního roku 
• smlouva uzavřena na dobu neurčitou 
• záměr pronájmu zveřejněn od 14.03.2022 do 30.03.2022 – potvrzeno na dokumentu 
• pronájem schválen RM dne 07.05.2021, usnesení č. 112/2021 
• předpis závazku - účetní doklad č. 000400002 ze dne 02.01.2022 
• úhrada závazku bude zkontrolována na konečným PH - proběhne v říjnu 2022 
• Konečné PH: 
• úhrada nájemného ve výši 3.533,00 Kč - výpis z účtu města vedený u KB a.s. č. 188, obrat ze dne 

19.09.2022, odepsaná částka 3.533,00 Kč 
• účetní doklad č. 188 ze dne 19.09.2022 

 
• Nájemní smlouva č. 14N09/47 uzavřená s ČR – Státní pozemkový úřad dne 30.01.2009 
• Město v pozici nájemce 
• předmět nájmu - pozemek parc. č. 674 díl 2 ostatní plocha v k. ú. Janov Mladá Vožice, předmět 

pronájmu aktualizován dodatkem č. 2 ze dne 27.09.2016 – parc. č.663/13 v k. ú. Janov Mladá 
Vožice 

• Konečné PH: 
• úhrada nájemného: výpis z účtu města vedený u KB a.s. č. 188, obrat ze dne 19.09.2022, odepsaná 

částka 100,00 Kč 
• účetní doklad č. 188 ze dne 19.09.2022 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo ze dne 01.03.2022 
• objednatel: Město Mladá Vožice 
• zhotovitel: PL BEKO s.r.o. Opařany 
• předmětem smlouvy je zhotovení stavby: "Mladá Vožice - chodníky v ulici Jana Jeníka z Bratřic" 
• cena za dílo bez DPH 1.632.288,45 Kč, cena celkem včetně DPH 1.975.069,25 Kč 
• schváleno rozhodnutím Rady Města Mladá Vožice, usnesení č. 354/2021 dne 10.12.2021 
• smlouva zveřejněna na profilu zadavatele dne 02.03.2022, viz: 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?Typ=2&ID=155&IDZak=11783 
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 

• Koupě pozemků: p. č. 1144/4, 739/5, 1144/2, 1144/3, 739/4 v k. ú. Janov u Mladé Vožice 
• schválení koupě pozemků – usnesení ZM ze dne 13.12.2021, usnesení č. 74/2021 
• kupní smlouva ze dne 06.01.2022 
• prodávají: fyzické osoby (č. 1 – M. V., č. 2 - J. N., č. 3 – O. H.) 
• kupní cena:  
• prodávající č. 1 – 36.410,00 Kč 
• prodávající č. 2 – 8.330,00 Kč 
• prodávající č. 3 - 20.970,00 Kč 
• právní účinky vkladu ke dni 10.01.2022 
• - zařazení pozemků do majetkové evidence: účetní doklad č. 000400004 ze dne 10.01.2022  
• - předpis pohledávky – účetní doklad č. 000300004 ze dne 06.01.2022 (částka 36.410,00 Kč) 
• - předpis pohledávky – účetní doklad č. 000300005 ze dne 06.01.2022 (částka 8.330,00 Kč a 

20.970,00 Kč) 
• - úhrada: VPD č. 500033 ze dne 06.01.2022 v částce 8.330,00 Kč  
• - zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000500033 ze dne 06.01.2022 
• - úhrada: BV (KB, a.s.) č. 9 – obrat ve výši 36.410,00 Kč a 20.970,00 Kč ze dne 12.01.2022 
• - zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000009 ze dne 12.01.2022 

 
 
 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 15 
 
 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Prodej pozemku: p. č. 742/11 – ostatní plocha v k. ú.  Noskov, bez přecenění reálnou hodnotou  
• záměr prodeje pozemku zveřejněn v souladu s § 39 zákona o obcích od 31.05.2022 do 16.06.2022 
• schválení prodeje pozemku – usnesení ZM ze dne 28.02.2022, usnesení č. 7/2022 
• kupní smlouva ze dne 18.03.2022 
• kupující: fyzická osoba (V. A.) 
• kupní cena: 553.000,00 Kč 
• právní účinky vkladu ke dni 28.03.2022 
• - vyřazení pozemku z účetní evidence ke dni návrhu na vklad: účetní doklad č. 000400022 ze dne 

28.03.2022  
• - předpis pohledávky - účetní doklad č. 000400021 ze dne 18.03.2022 
• - úhrada – BV (KB, a.s.) č. 57 – obrat ve výši 200.000,00 Kč ze dne 21.03.2022  
• - úhrada – BV (KB, a.s.) č. 56 – obrat ve výši 100.000,00 Kč ze dne 18.03.2022  
• - úhrada – BV (KB, a.s.) č. 57 – obrat ve výši 253.000,00 Kč ze dne 18.03.2022  
• - zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000056 ze dne 18.03.2022 (353.000,00 Kč) 
• - zaúčtování úhrady – účetní doklad č. 000000057 ze dne 21.03.2022 (200.000,00 Kč) 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Město v pozici povinné: 
• Smlouva o zřízení věcného břemene č.: TA-014330081308 ze dne 13.06.2022 
• oprávněná: EG.D, a. s. Brno 
• Povinná: Město Mladá Vožice 
• zatížená nemovitost: pozemky p. č. 1000/2, 1000/78, 1000/80,1012/1, 1012/2, 1069/32, 1135/4, 

1144/2, 1144/3, 1144/6, 859/14, 859/41 v k. ú. Mladá Vožice, oprávněná je vlastníkem a 
provozovatelem stavby „Mladá Vožice 22 RD kNN““, věcné břemeno zřízeno za účelem umístění 
kabelového vedení na uvedených pozemcích 

• jednorázová náhrada se sjednává ve výši 13.700,00 Kč bez DPH 
• uzavření smlouvy schváleno RM dne 10.06.2022 
• Právní účinky zápisu ke dni 24.06.2022 
• Faktura vydaná č. 2022101 ze dne 21.07.2022, úhrada věcného břemene dle smlouvy TA-

014330081308 v částce 13.700,00 Kč bez DPH, 16.577,00 Kč včetně s DPH 
• - předpis pohledávky - účetní doklad č. 000400060 ze dne 24.06.2022 
• - úhrada - BV (KB, a.s.) - č. 166, obrat ve výši 16.577,00 Kč ze dne 18.08.2022 
• - zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 000000166 ze dne 18.08.2022  
• - účetní doklad č. 000400059 ze dne 24.06.2022 – zařazení pozemků do evidence pozemků 

zatížených věcným břemenem, 4 pozemky již v minulosti věcným břemenem zatíženy 
 

• Město v pozici oprávněné: 
• Smlouva o zřízení služebnosti č. povinného: PVL-235/2022/SML ze dne 14.04.2022 
• Oprávněná: Město Mladá Vožice 
• Povinná: Povodí Vltavy, státní podnik, Praha 
• zatížená nemovitost: pozemek p. č. 1237 – vodní plocha v k. ú. Mladá Vožice, služebnost sjednána 

za účelem strpění , aby byl na pozemku povinného umístěn mostek 
• jednorázová náhrada se sjednává ve výši 11.900,00 Kč bez DPH 
• uzavření smlouvy schváleno RM dne 04.03.2022 
• Právní účinky zápisu ke dni 29.04.2022 
• Faktura přijatá č. FV222-O68-00104 ze dne 04.05.2022, jednorázová úhrada za zřízení služebnosti … 

v částce 11.900,00 Kč bez DPH, 14.399,00 Kč včetně s DPH 
• - předpis závazku - účetní doklad č. 000300508 ze dne 25.05.2022 
• - úhrada - BV (KB, a.s.) - č. 104, obrat ve výši 14.399,00 Kč ze dne 25.05.2022 
• - zaúčtování úhrady - účetní doklad č. 000000104 ze dne 25.05.2022  
• - účetní doklad č. 000400036 ze dne 29.04.2022 – zařazení do majetku – účet 028 (celková částka 

21.239,00 Kč – jednorázová náhrada – 14.399,00 Kč + návrh na vklad – 2.000,00 Kč, zaměření VB – 
4.840,00 Kč), inv. č. 80-1-22 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• Vnitřní směrnice města Mladá Vožice aktualizace č. 1/2017 – Zásady a postupy města Mladá Vožice a 

jím zřízených organizací při zadávání veřejných zakázek   
• Akce: Asfaltový chodník u skateparku ve sportovním areálu v Mladé Vožici 
• Postup dle čl. IV bod 1 dané směrnice 



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 66889/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 15 z 15 
 
 

• 1 x nabídka 
• Objednávka ze dne 16.05.2022, částka dle nabídky – 181.393,65 Kč 
• Fa č. 01536014 ze dne 27.06.2022 na asfaltový chodník u skateparku… v částce 181.393,65 Kč bez 

DPH, 219.486,32 Kč včetně DPH, dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o., Tábor, IČO 480 35 599   
Vnitřní předpis a směrnice 

• Směrnice k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji s účinností od zahájení účtování 
účetních případů roku 2014 

• Směrnice pro hospodaření s majetkem města a jeho účtování s účinností od r. 2014, oddíl II, čl. 3  
DDNM 

• Vnitřní směrnice města Mladá Vožice aktualizace č. 1/2017 – Zásady a postupy města Mladá Vožice a 
jím zřízených organizací při zadávání veřejných zakázek  s účinností od 26.01.2017  

Zápisy z jednání rady včetně usnesení 
• ze dne 29.04.2022 - schválení RO č. 3R/2022 
• ze dne 18.03.2022 – schválení účetní závěrky PO, zisk ve výši 40.199,14 Kč – převod do rezervního 

fondu 
• ze dne 10.06.2022 – schválení smlouvy o zřízení věcného břemene 
• ze dne 04.03.2022 – schválení smlouvy o zřízení služebnosti 
• ze dne 01.04.2022 – schválení nájmu 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• Usnesení z ustavujícího zasedání ZM ze dne 19.10.2018 
• Zápis z ustavujícího zasedání ZM ze dne 19.10.2022, usnesení z ustavujícího zasedání ZM ze dne 

19.10.2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• ze dne 13.12.2021 - schválení rozpočtu města na rok 2022, schválení střednědobého výhledu 
rozpočtu města na roky 2023 - 2024 

• ze dne 20.06.2022 – schválení závěrečného účtu, účetní závěrky, navýšení příspěvku na provoz 
(PO), schválení poskytnutí daru (pozemky) 

• ze dne 28.02.2022 – schválení prodeje pozemku 
• ze dne 16.05.2022 – schválení poskytnutí finančního daru, dotace, schválení záměru daru pozemků 

Peněžní fondy územního celku – pravidla tvorby a použití 
• Město má zřízeny dva fondy: Sociální fond a Fond financování a obnovy vodohospodářského majetku  
• Statut fondu financování a obnovy vodohospodářského majetku, účinný dnem 01.01.2016 
• finanční prostředky města tohoto fondu jsou vedeny na samostatném účtu města vedeném u KB a.s. 

Tábor 
• zkontrolován zůstatek Fondu vodohospodářského majetku ke dni 31.07.2022: výpis z účtu vedený u 

KB a.s. č. 9 ke dni 31.07.2022 - odsouhlaseno na účetní stav k účtu 236/0140 
• rozpočet Fondu obnovy vodohospodářského majetku na rok 2022 - příjmy ve výši 3.200.000 Kč, 

výdaje ve výši 3.000 Kč - schválen na zasedání ZM při schvalování rozpočtu města na rok 2022 dne 
13.12.2021 

•  
• Statut sociálního fondu Města Mladá Vožice, účinný dnem 05.09.2016 
• rozpočet Sociálního fondu na rok 2022 je součástí rozpočtu města na rok 2022 - schválen na 

zasedání zastupitelstva města dne 13.12.2021 
• Pravidla pro čerpání sociálního fondu Města Mladá Vožice - aktualizace č. 3,účinná od 01.03.2022 
• namátkové čerpání fondu:  
• VPD č. 501045 ze dne 06.05.2022, soc. fond - dárkový poukaz, částka 3.000 Kč 
• účetní doklad č. 501045 ze dne 06.05.2022 
• čerpáno v souladu s Pravidly  

účetní závěrka  
• účetní závěrka města sestavena ke dni 31.12.2021 
• Schválena ZM dne 20.06.2022, usnesení č. 32/2022 
• Protokol o schválení účetní závěrky k 31.12.2021 ze dne 20.06.2022 
• Stavová zpráva odeslána do CSÚIS dne 11.07.2022 
• Převod výsledku hospodaření - účetní doklad č. 000400055 ze dne 20.06.2022 


		2023-04-28T04:58:53+0000


		2023-04-28T06:17:08+0000




